
ZARZĄDZENIE Nr 33/15
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy Hajnówka 
do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 47 § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 201 lr. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281, z 
2012r. poz. 849 poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014r. poz. 179, 180 i 1072) w związku z § 2 
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. (Dz. U z 2014r. poz. 
1152) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Hajnówka w 
wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. wg. 
Załącznika do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Grajny 

Lucyna Smpjctunowicz



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Wykaz pracowników upoważnionych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy 
Hajnówka w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r

Numer Obwodowej Komisji 
Wyborczej Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

telefon
Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 1 w Zespole 
Szkół w Dubinach

Marzena Ostapczuk
Dubiny, ul. Główna 188 

17-200 Hajnówka 
tel.502699462

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 2 w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Dubinach
Krystyna Siekan

Dubiny, ul. Główna 123 
17-200 Hajnówka 

tel.608686703
Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 3 w Świetlicy 
Wiejskiej w Nowosadach

Bożena Masalska
Hajnówka, ul. Odległa 23 

17-200 Hajnówka 
tel.505047832

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 4 w Szkole 

Podstawowej w Nowokominie
Iwona Szwarc

Nowokomino 100
17-200 Hajnówka 

tel.662006376

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 5 w Świetlicy 
Wiejskiej w Nowoberezowie

Maria Prokopiuk

Hajnówka, ul. 
Nowoarszawska 35/9 

17-200 Hajnówka 
tel.515456490

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 6 w Świetlicy 

Wiejskiej w Mochnatem
Andrzej Golonko

Mochnate 7
17-200 Hajnówka 

tel.509188708

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 7 w 

Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Orzeszkowie

Marzena Kublik
Dubiny, ul. Łąkowa 20 D 

17-200 Hajnówka 
tel.505382337

W Ó £ T r

mgr LucynaSmoklunowicz


